ГОРОДСItАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(гОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНОD
кАлужскАя оБл.А,сть

рвшЕниЕ

( 05 )декабря 2024r. лъ бз

<< О внесении изменепий в Решение Горолской fумы
муниципального образования <<Городское поселение
кГород Ермолино> от l,б.10,2014 }lb 75 <<о включении
в казну МО кГородское поселение <Город Ермолино
земельных участков>

В соответствии с ФедеральныМ законоМ J\lъ 1з1 _ ФЗ от 06.10.2003 года <об общих
принципах организации местного самоуправлония в Российской Федерации>, Уставом
муниципального образования кГородское поселение <Город Ермолино)), на основании обращения
Главы администрации, Городская Дума МО кГородское поселение кГ. Ермолино>,

РЕШИЛА:

1. Вtrести изменения в Решение Городской .Щумы муниципального образования <Городское
поселение <ГороД ЕрмолинО> от 16.10.2014 г, Ns 75 <о вклtо.lении в казну МО <Городское
поселение <Город Ермолино) земельных yLIacTKoB).
ПУНКТ 1 РеШеНия Городской ,Щуп,rы муниципального образования <Горолское поселение
<Город Ермолино> от l6.10,2014 г, N 75 ко включении в казну МО <Городское поселение
<Город Ермолино) земельЕых участков) изJIожить в следуIощей редакции <Земельный
участок с кадастровым номером 40:03:120l13:1159, плоtцадьЮ 1099 м.кв., расположенный
по адресу: ItалужскаЯ областL, Боровский'район, г, Ермолино, IIл. Ленина, уч. ЗБ, кагегория
земелЬ земли населенных пунI(TоВ, вид разрешенного использования дJIя строительства и
обслуживания бло.lной модульной tсотеltьной.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его приI{ятия,

Глава МО <Городское поселение
<Город Ермолино>>

отп. 7 экз.
3*вдело

Е.А. Самокрутова

- адillиtl. Гl I <Г. Ерплолино>

- прокуратура
- МО МР кБоровский район>
- отдел бухгмтерского учета

2,